АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2022 г.                                                                                                                        № 86

д. Сошники

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета
Сошниковского сельского поселения от 18.12.2012 года № 165/31 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района
Ивановской области» администрация Сошниковского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
(прилагается). СКАЧАТЬ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/kultura/2.%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%20%E2%84%96%2086%20%D0%BE%D1%82%2007.11.2022%20%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BD%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B1%D1%8E%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%202023-2025%D0%B3%D0%B3%20+.doc

Глава Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                               М.Е. Хлюпин